DRW161093AC
模拟无显示 PID 控制
温度控制器
TA Series
产品手册
ᜢ ᜧ ᜫ
主要特征
• 采用微处理器，显著提高控制性能

输入规格及使用范围
规格
型号构成
T A ❶ - B 4 ❷ ❸ ❹ ❺
❶ 尺寸
 mm 84 H × 84 W NID  :S
(8PIN 插头型)
M: DIN W 72 × H 72 mm
L: DIN W 96 × H 96 mm
❸ 输入传感器
K: K(CA)
J: J(IC)
P: DPt100 Ω
❹ 各输入传感器的温度范围
参考 '输入规格及使用范围' ❷ 控制输出
R: 继电器
S: SSR 驱动
❺ 温度单位
C: 摄氏 (℃)
F: 华氏 (℉)
安装方法
  ■  TAS 系列   ■ 其他系列
各部位名称
6
4
1
2
3
5
外形尺寸图
•
  ■ 面板加工尺寸图
A
F
C
E
B
D
G
IH
J
  ■ 支架
TAS 系列 TAM, TAL 系列
30.5
60.3
□49.5
46
23.9
12
37
.5
40
.5
3.
3
4
系列名 本体 面板加工尺寸图
A B C D E F G H I J
TAS □48 14 66.7 5.2 52 44.8 ≥ 65 ≥ 65 45 5.0 +
0 45 5.0 +
0
TAM □72 14.7 64.5 6.5 - - ≥ 90 ≥ 90 68 7.0 +
0 68 7.0 +
0
TAL □96 14.7 64.5 6.5 - - ≥ 115 ≥ 115 92 8.0 +
0 92 8.0 +
0
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。